

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 74193590

Data publicarii 14.10.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 5.885,38 RON - 5.885,38 RON

Descriere: HOCHLAND BRANZA TOPITA TRIUNGHI SMANTANA 140G 305108 5,33 RON 50 buc. 266,60 RON 290,59 RON incl. TVA FRAGEDO ICE FICAT DE PUI CONGELAT TAVA \* 291610 8,65 RON 5.394 kg 46,68 RON 50,88 RON incl. TVA CORONITA ZAHAR 1KG 411405 55,85 RON 1 buc. 55,85 RON 60,88 RON incl. TVA GIANA TON BUCATI IN ULEI 170G 115836 8,35 RON 40 buc. 334,00 RON 364,06 RON incl. TVA BELIN CEAI DE MENTA 104G 275187 5,15 RON 5 buc. 25,77 RON 28,09 RON incl. TVA METRO CHEF PASTA TOMATE 24% 4.25KG 251001 44,71 RON 2 buc. 89,43 RON 97,48 RON incl. TVA METRO CHEF FAINA BL 55 5KG 273437 18,67 RON 1 buc. 18,67 RON 20,35 RON incl. TVA RIOBA MIERE POLIFLORA RIOBA 20G 99337 28,66 RON 6 buc. 171,97 RON 187,45 RON incl. TVA FRAGEDO ICE ARIPI DE PUI SECTIONATE FARA VARF PUNGA CONGELATE \* 36490 13,25 RON 15.953 kg 211,38 RON 230,40 RON incl. TVA FRESCOVERDE AMESTEC MEXICAN DE LEGUME 2.5 KG 207318 23,33 RON 4 buc. 93,32 RON 101,72 RON incl. TVA PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT \* 289963 25,50 RON 5.774 kg 147,24 RON 160,49 RON incl. TVA 500G PETIT BEURRE 291282 7,85 RON 7 buc. 54,95 RON 59,90 RON incl. TVA BUCEGI PATE PORC 100G 278964 15,88 RON 10 buc. 158,78 RON 173,07 RON incl. TVA METRO CHEF SPANAC TOCAT CONGELAT 2.5KG \* 242114 17,06 RON 4 buc. 68,25 RON 74,39 RON incl. TVA FILE SALAU DE NIL CALIBRU 300-500 CONGELAT 6KG \* 108151 230,55 RON 2 buc. 461,09 RON 502,59 RON incl. TVA METRO CHEF SUNCA PRAGA 201991 23,71 RON 11.162 kg 264,65 RON 288,47 R